
SAP FICO konzultant wanted!
 70 000 - 130 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Pokud jste šikovný SAP konzultant, máme pro Vás skvělou příležitost! Náš ERP Application tým nyní hledá
konzultanta, který si rozumí s podporou SAP řešení a implementaci nových funkcionalit se zaměřením na
oblasti Finance, Controllingu a Treasury.

Náplň práce
Spolupracovat s globálními majiteli procesů a technickými zainteresovanými stranami na vylepšení
současných obchodních procesů.  
Navrhovat a budovat inovace, které pomohou našemu týmu při implementaci projektů, jako je
S/4Hana, standardizace finančních procesů, mezinárodní rozšiřování o nové funkcionality.  
Podporovat komunitu klíčových uživatelů naší společnosti v oblasti ERP aplikací. 

Požadavky
Znalost modulů FICO a TR (AR, Fixed Assets, IFRS, Consolidations, BCM, FI-MM, FI-SD).  
Zkušenosti s integrací třetích stran a porozumění integraci ERP/MIS systému.  
Schopnost převést požadavky na reálná řešení a provést jejich implementaci.  
Angličtina je must have slovem i písmem 

Nabízíme
Home office a pružná pracovní doba  
35 dní dovolené a sick days  
přátelské pracovní prostředí  
Jazykové vzdělávání  
Firemní akce  
Roční odměny  
Cafeterie  
Příspěvky na životko a penzijko  
Notebook, telefon a spoustu dalších  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


